
On-line tréninky mládeže
22.10.2020 01:18

Nová doba, nová opatření a nové zkušenosti..

Každy den hlavní medvědi a pomocný medvíďata (trenéři) přemýšlejí s čím přijít aby byli ve
spojení se svými svěřenci. Přemýšleli tak dlouho až se nechali inspirovat školou. Všechny ZŠ
v celé republice bojují s on-line výukou ale bojují statečně. Děti se učí ze svého bezpečného
domova a učitelé jsou hrdinové, že zvládají tolik různých on-line vyučování za jeden den. Tak
moc nás to natchlo až jsme to museli zkusit taky. 

První on-line byl s holkama u15 v pátek 16. 10. od 17h. to byl tzv. DÝCHÁNEK O PÁTÉ.
Hoky s trenérkou si řekly jak to vlastně bude probíhat a co hoky čeká. Hned od pondělí začal
první trénink a musíme říct... Bylo to dost náročný. Holky i trenérka si musely zvyknout na
to, že jediná komunikace je přes webkameru a mikrofon. V úterý se k holkám u15 připojil i
tým u13 a musíme říct, že to děvčata zvládala levou zadní. Další den čekal trénink jen
děvčata z kategorie u13 a s trenérkou se doooost nasmály. Dáme menší ukázku jednoho
vtípku..
Trenerka: budete silný jak silnice!
Nela: třeba jako D1
Trenerka: ta moc silná teda není
Nela: no právě..
S holkama je sradna, zatím se všechno zvládá, jsou šikovný a poctivý, lepší medvíďata jsme
si ani nemohli přát.
Všem moc děkujeme, hlavně rodičům kteří jim pomáhají se připojit. Víme, že to je občas
těžké ale spolu to  

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


